1

2025年２月 13日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定しましたのでお

知らせします。

なお、代表取締役の異動は、2025年６月26日開催予定の第11回定時株主総会および当該株主総会終了後に

開催予定の取締役会決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１． 異動の理由

更なる企業価値の向上を目指して、経営体制の強化を図るため。

２． 異動の内容（2025年６月 26日付）

氏名 新役職 現役職

肥塚
こえづか

 雅博
まさひろ

 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

吉田
よ し だ

 久人
ひ さ と

 代表取締役社長 取締役

会 社 名  株 式 会 社 ソ シ オ ネ ク ス ト

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長兼ＣＥＯ  肥塚  雅博

 （コード番号：6526 東証プライム市場）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 室 長  中島  弘雅

 （TEL.045-568-1000）

2

３． 新任代表取締役の略歴

以 上

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（2024年 12月

31日時点）

吉田
よしだ

 久人
ひさと

(1963年 11月３日)

1988年４月 松下電器産業（株）（現 パナソニックホールディングス（株））

入社

20,862株

2010年４月 パナソニック（株）（現 パナソニックホールディングス（株））

システム LSI事業部 第一事業ディビジョン 第四開発グルー

プ グループマネージャー

2015年３月 当社 第一事業本部 IoTシステム事業部 開発四部 部長

2019年４月 当社 オートモーティブ＆インダストリアルビジネスグループ

システム開発統括部 統括部長

2021年１月 当社 グローバル開発本部 副本部長兼ＳＮＤＰ推進本部 副

本部長

2022年４月 当社 執行役員常務 グローバル開発本部長

2023年６月 当社 取締役執行役員常務 グローバル開発本部長

2024年４月 当社 取締役執行役員副社長 開発担当（現任）